湛教装备〔2017〕5号
转发省教育技术中心关于举办第十八届广东省中小学电脑制作活动创客项目现场测试暨首届岭南创客群英汇（粤港澳创客交流活动）的通知
湛江市第二中学、湛江一中培才学校：

现将省教育技术中心《关于举办第十八届广东省中小学电脑制作活动创客项目现场测试暨首届岭南创客群英汇（粤港澳创客交流活动）的通知》（粤电教函〔2017〕25号）转发给你们，请按照通知要求，结合自身实际情况，积极组织入围老师参赛。
                                   湛江市教育局装备中心
                                      2017年5月2日
(联系人：邓华钦；联系电话：18675997556；邮箱：djz3332187@163.com)